Física da 14ª Região CREF 14 GO-TO, por meio do seu presidente, torna público o resultado
da Dispensa do CREF14-GO-TO nº 90016/2025 conforme especificado abaixo: Empresa: GJL
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.452.664/0001-45,
totalizando o valor global de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).

MARCELO DE CASTRO SPADA RIBEIRO
Presidente

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º Termo Aditivo do Contrato de Concessão de Estágio, datado em 17/12/2025,
Empresa INSTITUTO EUVALDO LODI. CNPJ: 03.986.163/0001-83;

[...]

Processo Administrativo nº 00242.439/2022-COREN-PE, objeto: PRORROGAR o prazo da
vigência do Contrato nº 026/2022, por mais 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta
ocasião, o período de 13/12/2025 a 12/12/2026 e ACRESCER 25% do valor inicial atualizado
do Contrato. Totalizando o valor global de R$ 170.138,00 (cento e setenta mil cento e
trinta e oito reais). 6.2.2.1.1 .01 .33.90.030.001 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos.
Signatários pela contratante: Thaíse Torres de Albuquerque e pela contratada: PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

Contrato - FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES
Processo Administrativo nº 00242.581/2023-COREN-PE, objeto: PRORROGAR o prazo da
vigência do Contrato nº 001/2024, por mais 12 (doze) meses. Vigência com início em
04/01/2026 e término em 03/01/2027. Totalizando o valor de R$ 405.612,28 (quatrocentos
e cinco mil, seiscentos e doze reais e vinte e oito centavos). Dotação orçamentária:
6.2.2.1.1.01.33.90.033.002 - Passagens Rodoviárias e 6.2.21.1.01.33.90.033.001 - Passagens
Aéreas. Signatários pela contratante: Thaíse Torres de Albuquerque e pela contratada:
INOVVE TURISMO LTDA.

[...]

cidade de Caruaru/PE, destinados ao funcionamento das atividades administrativas do
Conselho Regional de Enfermagem de Pernambuco - COREN-PE e REAJUSTAR o valor
mensal da locação conforme atualização com base na variação do IGP-M/FGV,. Vigência
com início em 22/11/2025 e término em 21/11/2026. Totalizando o valor mensal de R$
4.541,40 (quatro mil quinhentos e quarenta e um reais e quarenta centavos). Dotação
orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.012.001 - Locação de Bens Imóveis. Signatários
pela contratante: Thaíse Torres de Albuquerque e pelo contratado: Sr. BERNARDO DE LIMA
BARBOSA .

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ